
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
10

-7
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
22

38
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Codi de verificació 

015C692720095O290MWW  

 

Unitat tramitadora: Unitat Administració 

Urbanisme  

AJT/8698/2024 PO  

Codi document: AUR18I0467  

 

 

 

F_TABLON_PUBLICACION  

 

 

 

 

 

Assumpte: Edicte aprovar inicialment el projecte bàsic i d’execució d’enderroc de l’antic mercat 
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EDICTE 

 

 

La Junta de Govern Local, en sessió de data 25 de juny de 2024, ha adoptat el següent acord: 

 

PRIMER. Aprovar inicialment el projecte bàsic i d’execució d’enderroc de l’antic mercat 
municipal de Vic, formulat en data 17 de juny de 2024, per l’arquitecte XGP.  

 

SEGON. Exposar al públic aquest projecte durant el termini de TRENTA DIES hàbils, 

mitjançant la publicació dels corresponents edictes en el Butlletí Oficial de la Província i en el 

Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya, així com en els taulers d’anuncis d’aquest 
Ajuntament (físic i telemàtic), per tal que hom pugui formular-hi les al·legacions que 

consideri oportunes. 

 

TERCER. Facultar l’Excm. Sr. Alcalde-President o a la regidora delegada d’Urbanisme, per tal 
que indistintament puguin subscriure la documentació que calgui a l’efectivitat del present 
acord.    
 

 

El que es posa en general coneixement a fi que qualsevol interessat pugui presentar-hi 

al·legacions. 

 

 

F_FIRMA_2 F_TABLON_RETIRADA 

 
 Firmat electrònicament per:
La secretària; p.s. el vicesecretari
Joan Costa Rosell
01-07-2024 09:29
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